George C. Miles'in yazdığı Coins of the Assassin of Alamut makalesine göre "Paralardan birinin çapı 14mm. ağırlığı 0,65 gr.dır. Ön yüzünde "Muhammed bin (Kiya) Buzurg Ummid" yazılı, çevresinde ise basıldığı yer, darp-hane adı "Kursi al-Daylam" ve 553 A.H. (1158) tarihi açık bir biçimde kazanmıştır. Arka yüzünde "Ali tanrının dostudur (Aliyyü Veliyullah)" Şii formülü ile başlayan yazının sonraki üç satırdan "al-Mustafa li-dinillah, Nizâr" (Tanrı dini için seçilmiş Nizar) okunmaktadır.